## भारतीय मानक ब्यूरो (सतर्कता विभाग)

संदर्भ: विज/65/5/2013-14

03 अक्टूबर 2019

विषय: सीटीई संगठन द्वारा तकनीकी परीक्षण कार्य आदि-कार्य/संविदा की तिमाही प्रगति रिपोर्ट प्रस्तुत करना।

यह सतर्कता विभाग के उपरोक्त विषय पर पूर्व नोट संदर्भ: विज/65/5/2-13-14 दिनांक 19 सितंबर 2019 के संदर्भ में है, जिसके माध्यम से सभी गतिविधि प्रमुखों और डीडीजीआर से अनुरोध किया गया था कि वे संलग्न फोर्मेट के अनुसार समेकित फॉर्म में 30-09-2019 को समाप्त तिमाही अर्थात 01-07-2019 से 30-09-2019 तक विभागों/क्षेत्रीय कार्यालयों/शाखा कार्यालयों प्रयोगशालाओं को दिए गए कार्य/क्रय/परामर्श और अन्य ठेकोंसे संबंधित सूचना सतर्कता विभाग को 01.10.2019 तक भेजें।

- 2. अब तक, उक्त जानकारी केवल लेखा विभाग, बीआईएस मुख्यालय, विधि विभाग, बीआईएस मुख्यालय, जीएसडी, बीआईएस मुख्यालय, ईआरओ, डब्ल्यूआरओ और एलकेबीओ के संबंध में प्राप्त हुई है। शेष विभागों / क्षेत्रीय कार्यालयों / शाखा कार्यालयों / प्रयोगशालाओं के संबंध में सूचना का अभी भी इंतजार है।
- 3. यह सूचना समेकित प्रपत्र में तत्काल भेजें।

--हस्ताक्षरित--

(चित्रा गुप्ता)

वैज्ञानिक एफ (सतर्कता)

बीआईएस मुख्यालय के सभी उपमहानिदशक और क्षेत्रीय उपमहानिदेशक

## BUREAU OF INDIAN STANDARDS (Vigilance Department)

Ref: Vig/65/5/2013-14

○ 3 October 2019

Subject: Technical Examination of works etc. by the CTE organization – Submission of Quarterly Progress Report of works/Contracts.

This is with reference to earlier note ref: Vig/65/5/2-13-14 dated 18 September 2019 of Vigilance Department on the abovementioned subject vide which all Activity Heads and DDGRs were requested to provide the information regarding Works/Purchases/Consultancies and other contracts awarded in respect of the Departments/Regional Offices/Branch Offices/Laboratories under their control in a consolidated form for the quarter ending 30-09-2019 i.e. from 01-07-2019 to 30-09-2019 to Vigilance Department in the format enclosed therewith by 01.10.2019.

- 2. Till date, the said information has been received only in respect of Accounts Department, BIS Hq, Legal Department, BIS Hq, GSD, BIS Hq, ERO, WRO, and LKBO. The information in respect of remaining Departments/Regional Offices/Branch Offices/Laboratories are still awaited
- 3. This abovementioned information in the prescribed proforma is required urgently as the same is to be sent to CTE/CVC.

(Chitra Gupta)
Scientist-F (Vigilance)

All DDGs at BIS HQ and All DDGRs